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
C.2015. F:84.8811-5830.

ALPHA SERVIÇOS IMOBILIÁRI­
OS. • C. 2808J. F: 9406-2698/ 
8879-8612/3086-8524. Ap033.
Pare aquil.Em constou pronto pa­
ra morar, 2 e 3/4, lazer comp., vá­
rias modalidades de finac,.Confira

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plant:Sáb/Dom. Apto d roda teto 
arm na coz e na ár d serv e wc d 
blindex na suíte, ótim loca, ar la­
zer compl, R$ 165 mil. APV442.

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantão sáb/dom. Apto c/ár Izer, 
2/4 s/1 ste, 2 sis, wc, 65m2, R$ 
140 mil. APV963.

LC EMP. IMOB ■ C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo apt d  sl, 2/4 s/1 ste, 
coz americ, dep emp, wc soc, 
desp, ár lazer comp R$ 145 mil. 
LC46.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantáo sáb/dom. Aptos d  2/4 (1 
ste), wc, sl, coz, ár serv, A partir. 
R$ 86.632,00. APV992.

3 Quartos

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Novo, 3/4 s/1 ste, sl, coz, 
wc, ár serv, pilotis. R$104 mil.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Novo, 3/4 s/1 ste, sl, coz, 
wc, ár serv, gar ac CEF. R$ 112 
mil.

Jardim Botânico 

3 Quartos

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Reform, 3/4 s/1 st, sl, coz, 
wc,á serv. R$110 mil.

Lagoa Nova

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/8701-9411 
Plantáo sáb/dom. Solar Terra Na 
tpl. Frente p/Pq Dunas, 4 vgs/gar 
Ar/lzer compl. Próx/Shopping Mi 
dway. Ent: 12/09. R$ 1.300 mil
APV-751.

2 Quartos

SOUSA t  AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Ap 3/4 
snd 2 sts, sl p/ 2 amb, wc soc, át 
serv, 1 vg gar. AP28F.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. ap­
to, var, sla, wc, 3/4 s /1 st, coz, ár 
serviço, 2 v. garag. R$170 mil.

VDO APTO DE LUXO - Campos 
dos Serrados 3/4 sd 2 sts, sla d 
sanea e coz compl, R$ 170 mil, 
F:8899-0718/3213-4256.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F.3208-8882/ 
9184-6461. Ap Cond Campos dos 
Serrados 3/4 snd 2 ste R$ 130 
mil.

SOUSA & AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. 2/4 snd 
1st, sla p(2amb, sla pltv, wc soc. 
coz, ár serv, gar. R$ 160 mil. 
AP071.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantáo no 3133-4000. Apto d 
53m2 c/2/4, (1 ste)), em constr, 1 
gar. R$ 42 mil + sd. R$ 146 mil. 
ent março 2011. SIVA.2058.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantáo sáb/dom. San Giovanní- 
próx. Prudente, 2/4 sd 1 st/lzer, 1 
vg. A partir. R$ 167.500,00. 
APV.504.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantáo sáb/dom. Apto, Torres 
Amintas Barras, excel local, 2/4,1 
ste, vg.total inlra-estrut, asces/fá- 
cB, ár.lazer compl. R$ 50 mil + sd. 
APV.916.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantáo sáb/dom. Apto, 2/4,1 ste, 
wc, sl, coz, ár serv. R$ 23 mil + 
SD. APV.1040.

Labim/UFRN
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Abreu
BrasilBrokers

(AB-1312) Cd Village de Ponta 
Negra com 3 4 sendo 1 suite, wc 
social,
i í s e n S o *

NOV/

J.oo.

(AB-4331) Praia Beta, 2/4, sala. coz, 
area serv. t wc social e 1 garagem. 
Valor = 800,00 (. Incluso)
(A8-5197) Ed. Dom Wagner, 2 quar­
tos. 1 sala, cozinha, wc serviço 
área sr-J“  -*■-----------*— ’
na,
RS:

:a serviço, churrasqueira, pisci- 
, 1 garagem), 60,15 m2, Valor = 
1:700,00

(AB-4766) E 
1 suíte, sala.

TIROL 
Ed. Ruth Gaivão, 24 sendo

APARTAMENTOS 
§  4 DORMITÓRIOS

CANDELÁRIA
(AB-5165) Ed. São Marcelino 
ChampagnaL 4:4 sendo 3 suites, 3 
sais, coz, area serv, despensa, dep. 
empreg, arm nos quartos, escrit 4 
garag. Valor = 3.500,00.

3 DORMITÓRIOS
PONTA NEGRA

12) Cd
com 3/4 ____ _____ _

sala p/ 2 ambientes, 
wc social, cozinha e área 

RS 800,00 + taxas.

e t garagem. 
(AB-5239J '  
tos. sentí- 
area serviço, 
1.300,00

coz, area serv. Iwc social 
i.Vãlor = 750,00

9) Ed. La Vlvance, 3 guar- 
ido 1 suíte. 1 sala, cozinha, 
viço, 2 garagens, 96 m2, RS:

VA PARNAMIRIM 
(AB-2975, 4206) Golden Valley, 3 4 
sendo 1 suite, sala, coz. area serv e 
1 garagem. Valores a partir de

(AB-4198) Itamaraty, 3/4 sendo 1 
suite. sala. coz, area serv, 1 wc 
social e 1 garagem. Valor = 600,00 
(AB-2150, 5241) Jardins do Sul, 

3,4, sendo 1 suite. 1 sala, cozinha, 
varanda, área serviço, 1 garagem, 
60 m2. valores a pertir de RS: 460,00 
(AB-5247) Califórnia Gardens. 3/4, 
sendo 1 suite, 1 sala, cozinha, 
varanda, área serviço, 1 garagem, 
70 m2, RS: 1.000,00

EMAÚS
(AB-3339) ícaro Cl 3/4 si 1 suíte, 1 
wc social, sala. varanda, cozinha, 
área de serviço. 1 garagem.RS 
550,00.

CAPIM MACIO 
(AB-3253) MARINA PRAIA SUL 3 
quarto(s). sendo 2 suite(s), 2 
sala(S), cozinha, área serviço, 1 
garagem met65 m2, RS: 650.0Ò 
(AB-4453) Morada Mandacaru. 3 
quarto(s), sendo 1 suíte(s), 1 
saiais), cozinha, wc serviço, area 
s e r v i l  garagem(ns), 80 m2, RS:

(AB-4928) . Paradise Gardens, 3 
quarto, sendo 1 suíte, 1 sala, cozin­
ha, dep. empregada, varanda, wc 
serviço. area serviço, 1 
garagem(ns), RS: 1.200,00 
(A8-5222). Ville de Nice, 3 4, sendo 
1 suite, sala, cozinha área serviço, 
1 garagem, Valor = 1.000,00

LAGOA NOVA
(AB-0480) . Villagio di Roma, 3/4. 
sala, coz, area serv, 1 wc social e 1 
garag. Valor -  750,00 
(AB-1808). Res. Vitoria, 2/4, sendo 1 
suite, WC social, sala, coz e área de 
serv, 1 gar. Valor 900,00.

NEOPOLIS
(AB-0844-5255) Temos apart. no 
Res. Neopolis, 3/4, sala, cozinha, 
área serviço. 1 garagem. Valores a 
partir de 500.00.
(AB-5263) Paul Cezanne, 3,4 sendo 
1 ste, sala, coz, area serv. 1 wc 
social e 2 garag. Valor 1.400,00

2D0MHTMJ0Í
PONTA NEGRA 

(AB-4969) Ed. Luxor Ponta Negra, 
2. 4 sendo 1 ste, sala, coz, area serv, 
1 wc social, vista para o mar, 1 
garag. Valor = 1.200,00.
(AB-4661) Príncipe de Astúrias, 2/4, 
sala. coz.área serv. 1 garag. e 
varanda. Valores a partir de 80ff,0(

f fT S
área sen

(AB-4299) Therramare, 2 quarto(s), 
sendo 1 suite(s), 1 sala(s), cozinha, 
área serviço, 1 garagem(ns), RS: 
600.00
AB-5191) Ed. Verano Ponta Negra, 2 
quartos, sendo 1 suíte, 1 sala. coz­
inha. varanda, wc social, área 
serviço, 1 garagem, 56 m2, Valores a 
partir de: R$: 700,00 
(AB-1532) Central Parir, 24, sal, 
coz. area serv. 1 wc social, 1 gar. 
Valor 600,00

NOVA PARNAMIRIM 
(AB-2076) Alameda dos Eucaliptos, 
2 quartofs). 1 sala(s). cozinha, wc 
servi^j área serviço, 1 garagem,

CASAS

(AB-5143) Rua 0r. Manoel Augusto 
Bezerra de Araújo, 4 quarto(s), 
sendo 4 suíte(s), 3 sala(s), cozinna, 
dep. empregada, área serviço, chur­
rasqueira. 2 garagem(ns). 230 m2, 
R$:2.500,00

CAPIM MACIO 
(AB-4722) casa em . Fechado, com 
4 suites. closeL 3 salas, area sen/, 
coz, dep. empreg, despensa, 2 
garagens. Valor = 2.300,00.

LAGOA NOVA
(AB-5138) Rua Dr. João Abdon, 4 
r s & -  sendo 2 suite(s), closet

CAPIM MACIO 
(AB-4064) Torre do Mar II, 2 quar­
tos, sendo 1 suite, 1 sala, cozinha 
dep. empregada, área 
garagem, 60 m2, Valor = ST SSoV

I, 2
WC

(AB-3513) Morada dos Colibrís, 3 
quarto(s),sendo1 suite, 1 sala(s), 
cozinha, wc serviço, área 
serviçoR$: 650,00 
(AB-1375). Mar do Sul 2 quartos. 1 
sala, copa, dep. empregada, área 
serviço, 1 garagem, RS: 600.00 

CIDADE SATÉLITE 
(AB-5184) Ed. Sun Towers, 2 quar 
to, sendo 1 suite, 1 sala, cozinha 
wc social, área serviço, 1 garagem 
55 m2, RS: a partir de 650,00.

4) Jardim Satélite. 2 quar 
1 sala, cozinha, wc serviço 
serviço, 1 garagem, 50 m2 

Valores a partir de: RS: 550,00 
(AB-5198) Villagio Verita, 2. 4, sala 
coz, area serv. 1 wc social, 1 garag 
Valor 700,00

PETRÓPOÜS
(AB-0795-5257)Dispomos de apts. 
no Ed. Pres. Roosevelt. 2/4, sala, 
coz, area serv, 1 wc social, 1 wc 
serviço e 1 garagem. Valores a par­
tir de 600,00.

CENTRO
(AB-2624) Ed. Sisal, 2 quartos. 1 
sala, dep. empregada, área serviço. 
1 garagem, RS: 500.00

CANDELÁRIA
(AB-4343 Quatro Estações, 2 quar­
tos, sendo 1 suite, 1 sala. cozinha, 
wc serviço, área serviço, chur-

W » n3’ 1 9ara9em' K

PONTA NEGRA 
(AB-3823) Terrazzo excelente Hat 
com 1/4,1 wc, 1 sal c/ 2 amb, coz, 
var. garag. Valor = a partir de
1.500.00
(AB-4169 e 4170) Flats no Ed. Araçá 
com 1 ste, sal p 2 amb. coz. Valor -  
2.000,00
(AB-4567) Yacht Village, 1/4, sala, 
coz. area serv, cozinha, varanda e 1 
garag. Valor = 1.200,00 
(AB-3486) Paradise Residence. 1 
quarto(s), sendo 1 suíte(s), 1 
sala(s), cozinha, varanda, piscina. 1 
garagem, sl. de lesta, tv a cabo, R$:
1500.00

CIDADE ALTA
Temos KITNETS Por trás das Lojas 
Riachuelo com quarto e banheiro. A 
partir de RS 260,00

PETRÓPOLIS
(AB-5101) Ed. Ocean View, 1/4, 
sala. coz, 1 wc social e 1 garagem. 
Valor = 1.000,00

PRAIA DO MEIO 
(AB-5202) Ed. Ayambra Residence. 
1 quarto, sendo 1 suite, 1 sala, coz­
inha, 1 garagem, RS: 700,00 

LAGOA NOVA
(B-5185) Res, Costa Barreto, 1 quarto, 
saia, cozinha, wc social, área serviço, 1 
aragemtns), RS: 620,00

NEOPOLIS 
(AB-4498) Rua Murici, 1 quarto, 1 
sala, cozinha, wc social, área 
serviço, 1 garagem, RS: 365,00

(AB-3722) Av. Eng. Roberto Freire 
4/4 sendo 3 suit, IWC social, área 
serv. churrrasq. Piscina, jardim exl
Valor = 600,00'a (
(AB-4609) R. Praia de Caraúbas. 4/4 
sendo 2 stes, sala p/ 2 amb. cozin­
ha, área serviço, 1 garag, mobllia- 
do. Valor = 1.406,00

wc 
garagem(iS S H S " '  APARTAMENTOS

TIROL

sala. cc 

1.2(X)!oÒ.

(AB-2736) 4 quartos, sendo 1 surte, 1 
cozinha, wc serviço, área 
■ 1 garagem, Valor = RS:

CANDELÁRIA 
(AB-5181) Rua Joao Paulo II, 4 
quartos, sendo 2 suítes, 1 sala, coz­
inha, dep. empregada, wc serviço, 
área serviço, piscina, 4 garagens, 
900 m2, Rs: 8.000,00

MORRO BRANCO 
(AB-5201) R. Ora. Isabel Nunes. 4 
quarto(s), sendo 2 suite(s), 3

PONTA NEGRA 
(AB-5155) Rua Praia de Cotovelo, 3 
quarto(s). sendo 1 suíte(s). 1

cozinha, dep. empregada, 
varanda, wc serviço, area serviço, 1
garagem. 366 m2. RS: 1.300,00 
(AB-5248), 3/4, sendo 1 suíte, 2 
salas, cozinha, varanda, area 
serviço, 4 garagens, RS: 1.200,00 
(AB-5250 Rua da Praia, 3/4, sendo 1 
suite, 1 sala, cozinha, area serviço, 2 
garagens, 160'm2, RS: 250,00 a diária.

CAPIM MACIO 
(AB-4347) R. Dr. José Xavier da 
Cunha, com 3 stes com armários, sala 
p/ 3 amb. coz, área serv, dep. emp, 
desp. escritório, 2 wc sociais, pergo- 
lado, churrasq, var. Valor -  4.000,00. 
(AB-4998) Av. Gustavo Guedes. 3 
quarto(s), sendo 1 suite(s), 1 
sala(s), cozinha, wc serviço, area 
serviço. 1 garagem, RS: 2.500,00. 
(AB-4631) Rua Prof. Antonio Henrique 
de Melo, 3 quartos, sendo 1 suite, 2 
salas, cozinha, dep. empregada, 
escritório, varanda, área serviço, 2 
garagem(ns). 0 m2, R$: 1.600,00

LAGOA NOVA
(AB-4680) R Jerònimo Câmara com 
3 qtos sendo 1 suite, 2 sala, cozin­
ha,, wc social, escritório, area de 
serviço, piscina e garagem p/ 4 car­
ros. Valor = 1.900/00.
(AB-4852) Av. Lima e Silva, 3 quar- 
fo(s), sendo 1 suite(s), 1 sala(s), 
cozinha, copa. dep. empregada, 
area serviço. 1 garagem(ns), 190 
m2, RS: 3.500,00

(AB-5162) 
salas, dep 
area sen

serviço, churrasqueira, piscina, 2 
garagens,, RS: 3.800,00 

DIX SEPT ROSADO 
(AB-3332) R. Jardim Brasilia, 3/4 
sendo 1 suite, 2 slas, coz, area serv, 
1 wc social, dep. empreg, despen­
sa, 4 vg garag. Valor = 1.200,00 

CANDELÁRIA 
2) Rua Paulo Lyra, 3 suites, 2 

, dep. empregada, wc serviço. 
„ ̂  serviço, 5 garagens, , RS:
2.000.00. _______

BARRO VERMELHO 
(AB-5249) Rua Des. Regulo Tinoco. 
3/4, sendo 1 suite, 1 sala, cozinha. 

", dep. empregada, wc sen' 
serviço. 6 garagens, 200

NOVA PARNAMIRIM
ÍAB-5126) Rua Padre Zezinho, 3 quar- 
fo(s), sendo 3 siütefs), 1 saiais), coz­
inha, dep. empregáda. varanda, wc 
serviço, área serviço, piscina, 1 
garagem(ns), 275 m2, RJ: f .400,00

s c i i u u  i  s u i t e ,  i d d ia ,  L U i i in id ,  « y -  o p ip y  q | I p c fp  n  r n n rm r

(APW973I 
armario qifU U if t ., .......  d, dep. empre­
gada, varanda, wc serviço, area 
serv, churr, pise, 2vg, 2elev, sl. 
festa, gerador, pista cooper, 
playgnd. qd. poli. sist seg, tveabo,

garagem. 200 m2, 
(A8-5170) Rua “Rua Gregorio de Matos, 
3 quartos, sendo 1 suíte, 1 sala, 
cozinha, wc serviço, área serviço. 
dhurTa îeira, 2 garagens, 100 m2,

(AB-5207JR. Mestre Mar 
Lacerda Dourado, 3 quartos,
1 suite, 1 sala, cozinha, wc social, 
área serviço, 4 garagens, 80 m2, RS: 
900,00

Mansueto 
sendo

LAGOA NOVA

NEÓPOUS 
(AP00970) 3 4(1 st), 1sl, coz, dep. 
emp, var, wc serv, a. serv, 63,SOm2,

50Ü+ dormitórios!
BARRO VERMELHO 

(AP00415) 54|4sts), mobiado, dos, 
3sls, coz copa armarios nos quartos, 
lavabo, dep. emp, escrit var. wc serv à. 
sem desp. churr, pise. 4vg 2elev. st 
^ ^ q r t p c i . s i s t s e g w c a b o

4 DORMITÓRIOS
LAGOA NOVA

(AP00965) 4/4(4 StS), cios, 1 sl, COZ,

garagens, 305 m2, RS: 2.500,00. festa^ er', PMa"d'„tld- Po|h sist
_____________________________S69i 235lTr, HS850mil

PETRÓPOLIS
(AP00956) 4/4(3sts), 3sls, COZ, 
dep.emp, var, weserv, ár.serv, desp, 
qisc, zvg, 2e|ev, ger, sistseg,

(AP00850) 4 4(4sts), dos, 3sls, coz. 
dep.emp. escrt, var, weserv, ár.serv, 
desp, churr, pise, 3vg, 2elev,

S f e t ô o J & r - qdpo,i'
TIROL

(AP00999) 4 4(3sts), cios, 3sls, coz, 
copa, arm.qrto, dep.emp, escrt, var, 
weserv, á.setv, desp, churr, pise, 
4vg, 2elev, sl.festa, ger, playgnd, 
sistseg, tv cb. 200m2, RS5S0mir 
(AP00939) 4 4(3sts), cios, 1sl, COZ, 
copa, arm.qrto, dep.emp, escrt, var, 
wc serv, á.serv. desp, pise, 2vg, 
^.s/feslaolavond, sistseg, tv

(AP00926) 4 4(4sts). cios. 2sls, coz, 
arm.qrto, dep.emp, escrt, var, 
wcseni, a.serv. desp, churr, pise, 
3vg, 2elev, sl.festa. ger, playgnd, 
sistseg, tv cb, 2541 ,̂ R$5d0mir

PETRÓPOLIS 
(AP00969) 3 4(3sts). 1sl. dep.emp, 

escrt, weserv. á.serv, pise, 3vg, 
1elev, sl.festa, playgnd. 179m2, 
R$500mil

CANDELÁRIA
(AP00968) 3,4(1 st), 1 sl, coz, wc 
sem. área de serv, 2 vg, 94,um2, 
R$125mil
(AP00964) 3 4(1 St), 2sls, COZ, 
dep.emp, var, weserv, á.serv. churr, 

play9nd'
TIROL

(AP00957) 3 4(3sts), cios. 3sls. COZ, 
copa, arm.qrto, dep.emp. escrt, var, 
weserv, ár.serv. desp, churr, pise,

BARRO VERMELHO
(AP00950) 3 4(1 St), 2sls. COZ, copa. 
arm.qrto, dep.emp, var. weserv, 
á.serv, desp, 3vg, sl.festa, tv cb, 
140m2, R$l80rml

2 DORMITÓRIOS
PRAIA DE PIPA

(AP00975) 2 4(1 st). 1sl, cozinha, 
varanda, área serviço, chur­
rasqueira. piscina, sl. festa, play- 
ground, qd. poli. 101,3m2, R$280mil 

CIDADE SATÉLITE 
(AP00972) 2/4, Isl, churr, 1vg, sl. 
festa, pista cooper, playgnd, qd. 
poli. SOm2, R$75mil 
(AP00963) 2/4(1 st), 1 sl, 1vg, coz, 
pise, playgnd, 50,4èm2, RSSÓmil 

CAPIM MACIO 
(AP00961 )2/4( 1 st), Isl. coz, var, 
a.serv, churr, pise. 1vg, 2êlev, 
sl.festa. ger, playgnd, sist.seg, 
57,71 m2, R520Omil

PETRÓPOLIS
(AP00961) 2,4(1 st), 1 sl, coz, á.serv, 
pise, 1yg, 2elev, sl.festa. ger. 
sistseg, ivcb, SO.flm2, RS150mil 

PONTA NEGRA 
(AP00955) 2.4(1 st), Isl, coz, var, 

á.serv, churr, pise. Ivg, 2elev, 
playgnd, 60m2, FB24èmil 

NEÓPOUS

CANDELÁRIA 
(AP00937) 4 4(4sts), dos, 3sls, COZ, 
copa, dep.emp. var, weserv, á.serv, 
desp, churr, pise, 4vg, 2elev, 
sl.festa, ger, qd.poli, sistseg, 
248.58m2, RSfoOmil 
(AP00890) 4/4(4sts), cios, 3sls, COZ. 
copa, arm.qrto, dep.emp, var, 
weserv, desp, churr, pise. 4vg,

^ Í M i 9 o 0 9nd - q d -po i!’
CAPIM MACIO 

(AP00906) 4 4(1st), 2sls, coz, copa, 
arm.qrto. dep.emp, var, wc serv, 
ár.sen/, desp, churr, pise, 2vg, 2elev,

K S W f e f t T sistse9' *
PONTA NEGRA 

(AP00886) 44(4sts). 3ste, coz, dep.emp. 
— ; we serv, atsen/, chun; pise, 4vg.

(100320) 4/4(4sts), 
440m2, R$200mil

tvcb,28Qm2,

3 DORMITÓRIOS
PONTA NEGRA 

(PNAP0028) 3 4(1st), dos, Isl, COZ. 
copa, arm.qrto, dep.emp, escrt 
weserv. a.serv. desp. churT, pise, 
‘  sl.lesta, ge----------------

isl, coz,

churr. pise, 2 vg, 3 elev, sl. de festa, 
gerador, playgnd, sist. seg,
93,64m2, RS275mil 
(AP00966) 34(1 St). 2 sis, COZ, dep. 
empregada completa, área de serv, 
churr, pise, 2 vg, 3 elev, sl. de festa, 
gerador, playgnd, sist. seg,
93,64m2, R$275mil

NOVA PARNAMIRIM 
(AP00974) 3/4(1 st), 1 sl, coz. var,
churr, 1 elev, sl. festa, 72m2,
RS13àmil

coz, copa, arm. ____
dep. emp, var, wc serv, 
'  p, chi —

BOmil

00210) 4.4(3sts), dos, 3sls, COZ. 
. quarto, dep. emp, escrt, área 
l desp, 3vg, ZOOm2, RS650mil

CANDELÁRIA 
(AP00952) 2 4(1 st), dos, Is l, COZ, 
churr, pise, fvg, 2elev, sl.festa, 
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
Senna. Lz comp, elev. A partir de 
R$108.274,10APV505.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantão sáh/dom. Cond. Prindpe 
de Asturias. oport uni ap novo 2/4, 
sl, coz. amer, 1 vg, Izer, compl, 
excel. loc, al. R$ 150 mil. APV 885

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8701 -Q411. 
Plantão sáb/dom. Praia Sul Resid. 
Ap acabam/fse final, vista praia, 
2/4, sl, wc soc, boa loc R$ 145 
mil. APV849.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantão sáb/dom. Riviera Apto, 
2/4 sd 1 ste, sl, coz, var, wc soc, 
ár Izer compl ol bar molhado, pise 
adul/infan, ótimo ol morar e inves- 

úl,APV8!tir, R$245 mil, APV859.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantão sáb/dom. Apto 2/4 (sd 1 
ste) sl, coz, wc soc, R$ 200 mil, 
APV1072.
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na  SOLIDA
INDEPENDÊNCIA

2 SUÍTES BEIRA-MAR
O B R A S  E M  R ÍT M O  A C E L E R A D O

ARE IA  PRETA

E VIVER BEM
REGISTRO DE INCORPORAÇÃO: R2-30.624 

3o OFÍCIO

I  - js m s ts n n r

OBRAS INICIADAS

2 QUARTOS -1  suíte
VISITE O APARTAMENTO DECORADO  

REGISTRO DE INCORPORAÇÃO: R 4-17.974  
ALVARÁ DE CONSTRUÇÃO: 5 0 1 /2 0 0 3 .

AV. R O B E R T O  FR E IRE

1 OU 2 QUARTOS
VISITE O  A P A R TAM EN TO  D EC O R AD O  

REGISTRO DE IN C O R PO R AÇ Ã O : R 2-26 .0 27  
ALVA R Á DE C O N STR U Ç Ã O : 5 1 2 /2 0 0 6 .

PONTA NFGRA _ T H E M IS

2 QUARTOS E
1 VAGA DE GARAGEM

1 0 0  MESES

iOO MESES
PLANALTO

l DE INCORPORAÇÃO: RREGISTRO DE INCORPORAÇÃO: R 4-17.974 
ALVARA DE CONSTRUÇÃO: 5 0 1 /2 0 0 3 .

SALAS E LOJAS COMERCIAIS
D E  30  A  48  M 2 - P R Ó X IM A S  A O  F Ó R U M  

LA G O A  N O VA

FINANCIAI

E N T R E G A  JUNHO 2010

REGISTRO DE INCORPORAÇÃO: R2-29.S99 
RIO7o CARTÔRIC

80 MES

3 OU 2 QUARTOS
S E N D O  1 SU ÍTE

TIROL
REGISTRO DE INCORPORAÇÃO: R -l-32 .596  LIVRO 2 

1“ CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS

2 QUARTOS
SEN D O  1 SUÍTE
LA G O A  N O VA

Planejamento e vendas:

REGISTRO DE 
INCORPORAÇÃO:
RI 1-54-732  
6« OFÍCIO DE NOTAS

2 Q U A R T O S  - 1 s u it e
2 VAGAS NA GARAGEM
C A P IM  M A C IO
REGISTRO DE INCORPORAÇÃO: R-2-29.595 
CARTÓRIO DA 3” ZONA

2 QUARTOS - 1 suíte
C A P IM  M A C IO

REGISTRO DE INCORPORAÇÃO: R.6-28.080 
7“ OFICIO DENOTAS

S ó lid a
I M Ó V E I S

o b r a s  in ic ia d a s

ÚLTIMAS UNIDADE *■

60 MESES

OBRAS INICIADAS

3133.4000
Aberta diariamente das 8 às 20h. Sábados, 

domingos e feriados das 8 às 18h.

Im agens m eram ente ilu s tra tiva s . Sinal, co n tra ta  inte rcaladas. salgo financiam ento  com  o  co n stru to r. C o rrig ido  p e to  INCC até  a en trega e K3PM + 1%  pós entrega. M ais inform ações r»a S ó lida Im ôveh. ** Prom oçáo vá ida  para os a p a rt 303 -  to rre  C do  residencia l Jardim  P lana lto -  A v is ta  R$ 
82.000,00. • “ Prom oção vá lida  apenas para a p a rt 102 d o  C apim  M acio Residence - À  v tsta  RS 14 0 .31 33 4 .**** Prom oçáo vá lida  apenas para o  a p a rt 101 do  Funchaá com  55,10m 2 - À  v is ta  R$ 198.000A0. **** * Prom oçáo vá lida  apenas para o  a p a rt 103 d o  G reensea com  34,10m ’ -A  v is ta  RS 
107 900,00. **** **  P rom oçáo vá lid a  apenas para a  sala 1406 do  Them is Tow er -  A v is ta  RS 109.03031. **** *** Prom oçáo vá lida  a$>enas para o  a p a rt 202 d o  L o ren aT ah in -A  v ista  R$ 156.463.20. **** **** Prom oçáo vá lida  apenas para a p to  101 d o  A ttan tisP tazaR esidence-A  v ista  RS 165 900,00. 

Prom oçáo vá lid a  apenas para a p a rt. 103 - 66,1 Sm TVaJor to ta l à v is ta  RS 232.095.95 Prom oçáo vá lid a  apenas para a to rre  Leonor G onçalves. V alor to ta l à v is ta  RS 156436,18. Preço lin e a r d o  p rim e iro  ao ú ltim o  andar.
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L ü J Ponta Negra

1.1 Apartamento 
Compra e Venda

1.1 Tirol| 1.1

2 Quartos

3 Quartos

_

Tirol

t Quarto

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto, 1/4,2 
sis, coz, arm no qto, var, ár serv, 1 
gar, 2 elev, sl festa, 50m2. R$ 120 
mil. AV-01679.

Tirol|

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
J.1833. F.3201-3000/3201 -6262. 
Na Jaguarari, Apto novo. sombra, 
apt 2/4, sla 2ambs, coz, 1 gar R$ 
600 + taxas, AA353.

3 Quartos

ALUGUE COM VALOR ■ Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Prox a Gosto de Pão, sombra, apt 
3/4 s/1 ste, sl p/2 ambs, coz, 1 
gar. R$650+ taxas. AA-315.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótm local, sl 2 ambs, 3/4(1 st), wc 
soc, coz/desp, ár/serv, dep emp, 
gar. R$ 700,00. TR-13726.

2 Quartos

4 ESTAÇÕES -2/4 send 1 ste sla, 
var.cz c/arm,a de serv,1 wc so­
cial,ar de lazer compl, 12 and.ld 
somb 2 vgs gar R$ 800,00 + cond 
etaxa,3231-2573/3204-1680

PROCURADORIA DE IMÓVE1S
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Res Jacumã, sl, 
2/4 c/arm, wc soc c/box, coz, ár 
serv, c/wc. R$ 550,00 + tx e IPTU. 
APL.159.

t Quarto

3 Quartos

2 Quartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F: 211-3252/4646.
Apto 2/4, sla, coz, wc, área de 
serviços, s/cond. R$ 380,00

2 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantáo sáb/dom. 
Apto, d  mobília, sl, 2/4, d+ deps, 1 
gar. Ido somb. TR 17259.

ALUGUE COM VALOR ■ Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Final da rua Caiapós apto novo 
2/4 sl 2 amb, wc, coz, 1 gar. R$ 
400 + taxas. AA-337.

Cidade Verde

3 Quartos

2 Quartos

Lagoa Nova

2 Quartos

+ de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. Exc apt c/4 
sts c/closet e arm, sla p/ 3 ambs. 
coz c/arm, dep empreg, wc serv, 
lavabo, ár serv, piscin, sl fsta. 2 
vags gar, 250m2, (Cond Salvina 
Miranda) R$ 2.300.00 + cond + 
txs. AL00587.

KITNETS SEMI—MOBILIAOOS -
Próx.ao Favorito, De R$ 430,00 à 
R$ 530,00. F: 8832-4983

PERES 8 PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.1/4 d  arm, 
sl, coz americ, var, wc soc, âr 
serv, 1 vaga R$ 700,00 + IPTU 
Cond José Justiniano de Mello. Tx 
de cond incluso no ; 
gás etvà cabo). AL-00209.

2 Quartos
---------  -

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
0998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plant sáb/dom. Apto, Cond Liber­
dade sl, 2/4, wc soc c/box, coz, ár 
serv, var, dep emp, 1 vg gar. R$ 
600,00 + tx e IPTU. APL106.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantáo sáb/dom. Cond Caminho 
do Sol sl, 3/4 sd 1 ste e 1 reversí­
vel, coz c/arm, wc c/box, dep 
emp, ár Izer, R$ 1.100,00 + tx e 
IPTU, APL691.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo t 
ste, coz, var, wc soc, ár serv, 
churrasq, pise, playg, 1 vg gar, 
76m2. R$ 800,00 + cond + taxas, 
(cond. Olimpo). AL-00068.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantáo sáb/dom. Apto Parque 
Itatiaia, sl, 3/4 sd 1 ste, wc soc, 
coz, dep emp. R$ 800,00 + tx e 
IPTU. APL-178.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981-0538. 3 ste, 
R$ 900,00 + cond + IPTU. Ed Ro­
sembil próx Shopping Midway 
Mall d  2 gar.

Morro Branco

2 Quartos

ALUGA-SE APTO • R$ 400,00. 
F: 3214-4422.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Apto, Res Ca- 
boata sl, 2/4 sd 1 sle, wc soc d 
box, coz, ár serv, var, pise, 1 vg 
gar. R$ 600,00 + tx e IPTU. 
APL675.

Neopolis

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Apto, cond Su- 
zane, todo reform c/2/4 c/arm, coz 
c/arm e bane em granito, ár serv, 
blindex e arm, var, lado sobra. 1 
vg gar. R$ 550,00 + tx e IPTU. 
APL.685.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc apto, sl 2 amb, 2 sts/arm, de­
mais deps, gar, Izer, R$ 680,00. 
TR14036.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F :3221 -2222/9981 -0538.1/4+1/4 
reversível, R$ 450,00 + cond e 
sem IPTU. Cond Jacumã (próx da 
UFRN) gar, play, apto, sl var + 
coz, ár serv.

PERES & PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. 2/4 , 1 sl, 
coz d  arm, lav. escrit. var, ár serv, 
2 elev, 2 gar, 63m2. R$ 800,00 + 
txas (cond. Vilagio d' Roma - te­
mos 2 disponibilidades). AL 
00695.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc apto, sl 2 amb, 2 sts/arm, de­
mais deps, gar, Izer, R$ 680,00. 
TR14036.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apt prox ao Campus, ótimo apto 
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
APL705.

PERES i  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2 stes, sdo 
1 st. reversível, sl, coz, var, ár 
serv, 1 gar coberta, 2 elev, sl de 

54m2. R$ 850,00 + txas - 
(Cond. Alto do Juruá) - temos ou- 
trs disponibilidades no local. AL 
00679.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2/4 sd 1 st, 
1 sla, var, pise, 1 gar, sl de festa, 
playground, 72 m2, R$ 800 (cond. 
Dom Heitor de Araújo SAIes). AL 
00447.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201 -6262. 
Apto, 2/4 sd 1 st, 1 sl, var, Id 
somb, bem ventil, 1 gar, próx à 
praia. R$ 750,00 + txs. AA-283.

ALUGUE COM VALOR- Creci, 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apto relor, 2/4 s/1 ste, sla 2 ambs, 
sombra, d arms e elev, 1 gar, 
próx Tribunal de Contas, R$ 550 + 
txs, AA346.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201 -6262. 
Apto, c/vista p/mar, sombra, 2/4 
sd 1 st, sl 2 ambs, var, wc, coz d 
arm, lazer compl. R$ 700 + taxas. 
AA-321.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Ap, cond Cami­
nho do mar, sl, 3/4 sd 1 sle c/arm, 
wc c/blindex e arm, coz c/arm, 
dep emp compl, var, l.sombra, 1 
vg gar, elev. R$1 mil + tx e IPTU. 
APL704

Labim/UFRN

http://www.imoveisempre.com.br
mailto:natalhomes@hotmail.com
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br


classificados 4009  0200
1 1.3 | Capim Macio|

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantão sáb/dom. Cs 4 sts, 2 sis, 
avbo, mezan, x z , ár/serv, dep! 
R$420 mil. CV-674.

1 1.3 | Cidade Satélite|

CRECI 972 -F: 8814- 
4396/8861.1760/3218-1340. 3/4 
sdo 1 ste, sl e x z  grande, + 2 kit- 
netes xmpletos. R$ 170 mil. Ac. 
CEF.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Otima local, exc acab, 1.000m2 
terr, terraço, 3 sis, lavabo, esc, 
4/4 (2 sts), ws soc, demais dep, 6 
gar, pis/churrasq/wc apoio. R$ 
970 mil. TR15648.

CRECI 972 -F:8814- 
4396/8861.1760/3218-1340. 3/4 
var grande 2 sis, desoxpado. R$ 
145 mil. Ac. CEF.

CRECI 972-F: 8814- 
4396/8861.1760/3218-1340. 3 
stes, sl grande, lado sombra, R$ 
150 mil. Ac. CEF.TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 

F.3203-2800. Plantão sáb/dom. ót 
local, rexada, 800m2 terreno, 
terraço, sl 2 amb, lav, 4/4/arm, (2 
sts), wc s x , xz/arm/desp, ár 
serv, dep emp, 8 gar. TR13467.

CRECI 972 -F: 8814- 
4396/8861.1760/3218-1340. 3/4 
sl 2 amb, wc, x z  moderna d  ban­
cadas de granito ár serv, lado 
sombra.R$ 150 mil. Ac. CEF.

Centro TERTULIANO RÉGO- C.1098J.

2 Quartos
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Reform, 240m2 xnst, terraço, sl

TERTULIANO RÊGO- C.1098J.
soc, demais deps, 3 gar. R$ 225 
mil. TR16798.

Nata l, dom ingo, 20 de setem bro de 2 0 0 9  - »

1.2 Pitimbú| 1.2

Pitimbú

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Apto, Cond Vi- 
llagio Verita, st, 2/4, wc soc, coz, 
ár serv, 1 gar, R$ 400,00 + tx IP- 
TU.AP1694.

Praias

2 Quartos

t Quarto

2 Quartos

3 Quartos

CORAIS DE PONTA NEGRA-
TR. 8885.5170/9954.3365.

Tirol] 1 1.3 |_ _ _ _ _ _ _ Candelàrial

2 Quartos

= □

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Edf 
João Borja na Av Afonso Pena, 
próx ao Aero Club, 2/4 + (1 rever­
sível), 2 wc, coz, á.serv, gar. R$
500,00 + cond e sem IPTU.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apt novo, sl p/2 amb c/var, 2/4 s/1 
ste, coz c/arm, lazer compl, 1 vg, 
sombra. R$ 1.100, c/ cond, AA- 
286.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apt, 2/4 s/1 ste, sl 2 amb c/var, 
coz, 1 gar. R$ 550 + taxas. AA- 
340.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS ■
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Corais de Coto­
velo, sl p/2 amb, 3/4 sdo 1 ste d 
arm, coz c/arm, wc soc, dep emp, 
vista p/mar, ár lazer compl, port 
24h. R$ 800,00 + tx e IPTU. 
APL.680.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Ponta Negra 
Fiat, ótm fiat R$ 700.00 + tx e IP- 
TU.APL703.

Zona Sul

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Resid 
Monterrey, 2/4 (1 ste), sl, wc, gar, 
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

Conj. dos Bancários

3 Quartos

Dix

3 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc cs, terraço, sl 2 amb, lav, 3/4 
(1 ste) wc s x , demais dep, 2 gar, 
Id somb R$230 mil. TR17111.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Av.pricipal, casa c/pto xmerc, sl 
2 amb, 3/4, wc soc, demais, deps, 
gar, Ido sombra. R$ 150 mil. 
TR16826.

+ de 3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- &0316J/S. 
Plantão x  31334000. Casa, d 
4/4, 2 sis, coz, wc, 195m2,1 vg, 
esc. R$90 mil. SIVC.4030.

Emaus

1 Quarto

Emaús|

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantão sáb/dom. Csa d  97m2, 
bem loc, 2/4 (1 st), sl p/ 2 ambs, 
R$120 mil. CV698.

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 2/4 snd 1 
ste, 1 sl, x z ,  xpa , lavand, dep 
emp, var, wc serv, ár serv, pise, 2 
gar(ns) 100m2, R$ 120 mil. CV- 
01694.

3 Quartos

♦ de 3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S.
Plantão no 3133-4000. Duplex em 
fase acab d 160m2 d  4/4,1 ste 
master c/closet d.c.e, sl, x z ,  4 
vgs, exc. localiz R$ 285 mil. Sl- 
VC.4022.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo Csa d sla p/ 2 amb, 3/4 
s/2sts, wc soc, ár serv, xp a /xz , 
gar p/3 car, pise, nascente, R$ 
160 mil, LC95.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Csa 2 slas, 3/4 s11 ste. wc 
soc, xpa/coz. d arm, quarto de­
pósito dep, empreg, escrit, ár 
serv, desp, jard, quint, pise, gar 4 
autos, port autom. R$ 350 mil. LC 
103.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.32314458/9115-6658. 
Csa, ár, gar, wc, sl, 3/4, s/1 ste, 
coz, R$ 135 mil. nova - CEF.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. 3/4 (1ste) 
2 sl, x z ,  112 m2 ac, terr 200m2, 
exc acab, 2 vg, x rca  el, jd, qtal 
R$150 mil. SIVC-3070.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Cs C/ 
94.66M2, c/sl p/2 ambs, 3/4-1 st, 
x z ,  2 vg, pise, lobby, guar. R$ 
140 mil. SIVC.3056.

CASA EM COND.- 3/4,sendo 01 
ste. 02 sls.área de serv.xber- 
ta,01 vaga de gar.todas as jane­
las d  mãos francesa, jardim em 
toda volta, gradiada. wc d  blindex 
e armários, xnd . barato, d porta­
ria, playgraud, pise, salão de fes­
tas e churrasqueira, rua pavimen­
tada. motivo víajem.R$ 195 mil. 
axito  propostas.F:3643-6223 / 
88574836 (deyse).

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantão sáb/dom. Duplex d 
159m2 de ár xnst, 3/4 (2 stes). sl 
2 amb, x z , 2 vag gar, aceita finac 
Caixa. R$150 mil. CV 696.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. cs 3/4,1 sl, var, gar, transp, 
terr 450m2. R$75 mil.

VALOR IMÓVEIS RN- Crxi. 
J.1833. F.3201-3000. Ótm x  du­
plex d  ótm acabto, 3/4 s/1 ste, sl 
2 amb, x z  d  arm, lazer, axita 
Caixa R$160 mil. CV6000.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Csa ampla ventilada. 2pav. terr, sl 
2amb, 3/4(2sta), wc soc, demais 
dep, Ido sombra, R$ 150 mil, 
TR17060.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom 
Linda casa, pronta p/morar, terra 
ço, sl 2 amb, 3/4 (2 sts), wc soc 
demais deps, 2 gar, pise, Ido/som 
bra. R$130 mil.TR16414.

2 Quartos

PERES 8 PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. E xx l resi­
dência em xn d  fech, 2/4 sd 2 sts. 
closet, 4 sis, x z ,  xpa.arms em- 
but x s  quados, lav, oep emp, esc 
ambientado, var, wc serv, ár/serv, 
desp, 2 gar, guarita 24hs, ót acab­
to, jardins ext, 285m2 de ár/xnstr 
em terr que mede 486m2. R$ 850 
mil. CV .01628.

3 Quartos

□
PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantão sáb/dom. Csa d  1 st, wc, 
3 sis, 3 vgs gar, x z ,  var e ár Izer. 
R$350 mil. CV 531.

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantão sáb/dom. Cas 2/4 (1 st), 
sl, wc, coz, ár Izer d  pise, R$ 120 
mil. CV 701.

G5
M ude-se  já!

Nova Pamamirim 
Apto. 03 dormitórios, 
sendo OI suite, Wc, 

sala, cozinha e 
garagem.

Área de lazer 
completa.

Sem entrada e sem 
intercaladas:

1“ Prestação de 
R$ 1.991,21. 

Última de 
RS 523,09 mensais.

4 0 0 5 . 5 0 0 0

1.3 Lagoa Nova

+ de 3 Quartos

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Casa dos sonhos! 4/4 (3 
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
cond fech c/ toda inlra estrut e 
seg 24h. Preço de ocasião, con­
sulte-nos.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - 02977. F.3208-8882/ 
9184-6461. Vde cs falta acabto 
R$110 mil.

1 Quarto

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantão sáb/dom. cs 3/4 (1 ste) sl, 
coz, wc, dep, ár serv R$ 350 mil. 
« 6 5 1 .

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8701 -9411. 
Plantão sáb/dom. Csa 3/4 (sd 2 
sts) sl p/2 amb, coz, ár serv. R$ 
250 mil. CV659.

VENDE-SE UMA CASA - Cl 4
cômodos. R$ 55 mil. 9111-7987

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8701 -9411. 
Plantão sáb/dom. Cs 2/4 (sd 1 st), 
sl 2 amb, wc soc, coz, ár serv. R$ 
185 mil. CV 703.

1.3 Nova Parnamirim

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantão sáb/dom. Csa no Bosque 
das Flores c/264m2 ár const, num 
terr de 300m2, 3/4 sdo 2 sts, sl 
p/2 amb, lavabo. R$ 390 mil. 
CV.690.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantão sáb/dom. Csa em cond 
fech c/130m2 de ár const, 3/4 
send 1 ste, recém-const, sl p/2 
amb, dep emp. R$ 165 mil. CV- 
697.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantão sáb/dom. Csa c/91m2 de 
ár const, num terr de 200m2, 3/4 
sdo 1 st, 2 sis p/2 amb, 3 vgs gar, 
ac linanc CEF. R$ 180 MIL. 
CV695.

PRONTA, PRÁTICA, PRECIOSA
- 3 suítes, excelente decoração. 
C.2015. F:84.8811-5830.

LÚCIO ABREU • C.051. F: 
9982-9399/3222-9922. Cond Re- 
sid fech, guar 24h, ampla ár Izer 
c/sl fest, wcs, piscinas adult/crian- 
ça. Cs d  gar, terraço, churr d 
apoio, sl p/2 amb d  perg, Ivbo, 3 
ste (1 d  closet) coz, ár serv, dep 
emp R$175 mil.

1.3 Nova Parnamirim

ANA HILDA - Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Cond fech nova área lazer, 
3/4 s/1 ste, sl ampla, copa/coz, 
wc.desp, gar. R$269 mil.

ANA HILDA - Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. 3/4 s/1 ste, sl, coz, wc, 
a.serv, dep R$ 140 mil.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Cs cond fech, 3/4 s/1 ste, 2 
sis, coz, wc gar, ár lazer. R$ 180 
mil.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci 
1833. F.3201-3000. Ótm Casadu- 
plex, 3/4 s/2sts, sla 2 ambs, var, 
wc, coz, 2 gar, Izer compl, som­
bra, ótimo acabamento AC linanc 
R$240 mil, CV5090.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401-2755/8899- 
6169. Casa c/sl p/2 ambs, 3/4 s/1 
ste, copa, coz, gar 2 carros, 
cond.fech. R$ 160 mil. LC.47.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo cs d  Sl p/2 amb, 3/4 
s/1 ste, esc, churrasq, wc soc, 
coz, bar, ár seiv. R$ 230 mil. 
LC12.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Ót acabto, 
3/4 S/1 st, 2 sis, lav, var, coz d 
arm, dep emp, 220m2, 5 vg. R$ 
350 mil. CV-0766.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
Exc. local, terr, sl 3 amb, 3/4 (1 
st/closet), wc soc, d+ deps, 3 gar, 
pisc/churrasq/bar. R$ 300 mil. TR 
16536.

id e  3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantáo sáb/dom. Csa ótima Re- 
sid, 4/4 snd 2 sts, 3 sis, estado de 
nova, bom gosto e muito cômoda, 
ar terr 680m2, local muito tranq e 
próx a tudo. R$ 450 mil. CV276.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantáo sáb/dom. 
Exc cs, ótm loc, 323m2 const, ter­
raço, 3 sl, lav, escrit, 4/4 (2 ste) wc 
soc, dentais dep, 2 gar, piscina 
R$420 mil. TR12980.

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, sdo 1 
ste, closet, 2 sis, coz, lavand, dep 
emp, var, wc serv, desp, 1 gar. 
115m2,R$210 mil. CV.01725.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
Csas novas, 2 pav, ótm loc, terra­
ço, sl 2 amb, 3/4 (1 ste) wc soc, 
demais dep, 2 gar R$ 390 mil. 
TR16620.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Cs nova, 1 ste, 2 semi-ste, 
sl, coz, á.serv, var R$ 265 mil.

id e  3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8701 -9411. 
Plantão sáb/dom. Csa 4/4 sd 2 st, 
2 sis, wc, ár serv, dep. R$ 190 mil. 
CV681.

ZÉ IVAN CONS. IMOBILIÁRIO
- C.3163. F: 3207-6616/
9943.9901. E-mail:
sofnivan@yahoo.com.br Próx.Ca- 
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
20m2 da av Ma. Lacerda R$ 140 
mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3092- 
6600/9129-5031. Temos casas no 
Green Club de 3/4 com 2 e 3 stes. 
apartir R$190 mil.

a  IMÓVEIS - C.1601. F: 3092- 
6600/9129-5031. cs próx Abel Ca­
bral 3/4,1 ste, 3 sl, gar p/3 car, 
escrit R$250 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3092- 
6600/9129-5031. Duplex cond. fe­
chado ár Izer 3/4(1 st) R$230 mil!

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Linda resid, 2 casas ent indepen­
dente, baixo: terraço, sl 2 amb, 3/ 
qtos/arm (1 ste) wc soc, demais 
dep, 4 gar, Pav superior: sl, 2/4, 
wc soc, coz/arm, R$ 330 mil. 
TR15083.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Cs cond fech, 3/4 s/1 ste, 
dep comp, 2 sis, coz, wc, gar, 
pisc/churr, R$220 mil.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Cs 3/4 s/1 ste, 2 sl, coz d 
arm, wc, áserv, qtal, gar 2 R$ 160 
mil.

A N A  H ILD A

ANA HILDA- Neg imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Cs cond fech, 3/4 s/1 ste, 
dep comp, 2 sis, coz, wc, gar, 
pisc/churr, R$ 220 mil.

«de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantáo sáb/dom. Ótm cs, cond d 
bom padrão 4/4 (2st e 2semi-st) 
262m2 ár const. Boa ár/lzer R$ 
300 mil. CV261.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantão sáb/dom. Casa alto pa­
drão em cond.fech, 4 sts, 182m2 
de área privativa, seg e ár lazer 
compl. R$330 mil. « 6 9 2 .

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. • 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
Exc loc, 2 pav, terraço, 3 sl, 5/4 (2 
ste) wc soc, demais dep, 2 gar R$ 
250 mil. TR16788.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Cs cond fech, 4/4 s/2 ste, 2 
sis, coz, wc, gar R$230 mil.

«de 3 Quartos

PERES 8 PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4, sdo 2 
stes, 2 sis, coz, lavand, dep emp, 
var, wc serv, ár serv, desp, 2 gar. 
R$230 mil. CV.01401.

I ^ ^ ^ P a j u g r a

2 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa d 
96m2 c/2/4, coz, D.C.E, var, 3 va­
gas, jardim, exc local. R$ 120 mil. 
SIVC-2020.

PRAIA PIRANGI DO SUL
Casa d  5/4,sl, varanda, 3 wcs,gar p/ 
4 autos,beira mar excelente vista.
R$ 450.000,00. (CV705-)

p la n tAo sAb a d o / d o m in g o  NO:

(84) 8701-9411
www.procuradort«

—— Ptuain/noRiA
D E  IM Ó V E IS

Vendo Casa no Parque das Colinas
P ec h in ch a  boa comp ra ,  te r re no  
20x40,300m2área, sala p/2amb,wc soc 
c/armarios.escritório,3suits, copa/coz, c/armár 
ios,dep.completa,área serviço,terraço,garag. 
4autos piscina,churrasqueira financiamento

JC ic
CEF.R5 330mil (LC 98)

3206-6323 / 8899-4169

1.3 ________ Pajuçara

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantáo no 3133-4000. Csa 
220m2 terr, sl 2 a, 2/4, wc, ár/ 
serv, gar, var, gradeada, qtal. R$ 
70 mil. SIVC-2024.

Panatis

3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantáo no 3133-4000. Cs d 
200m2 c/sl, 3/4, coz, var, 2 vgs, 
Ido somb, terr med 10x23m, esc 
púb. R$140 mil. SIVC-3057.

|___Pamamirim___J

LL IMÓVEIS • C.1601. F: 3647- 
2000. Atenção construtores 
960m2 rua calçada próx, escola, 
ideal pI construção de 4 casas. Li­
gue 9424-7000.

2 Quartos

CONJ. JARDIM DAS NAÇÕES - .
' ib. 2/4, sl, coz, wc, quita- 

R$65 mil. F: (84) 8829-8632

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa nova, 
2/4, sl, coz, wc, 2 gar, terr 
10,70x22m prox Base Aérea R$ 
85 mil. Ac. CEF. SIVC.2022.

CRECI 972 -F: 8814- 
4396/8861.1760/3218-1340. Ca- 
jupiranga, 2/4 casa nova. perto do 
CT/AFclub, feita avaliação da cai­
xa. Pronta pI vender. R$ 62 mil. 
Ac. CEF.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3092- 
6600/9129-5031. cs 2/4 financ 
CEF. R$72 mil.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F.3208-8882/ 
9184-6461. Jd Aeroporto cs se- 
mi-nova d  2/4, sl, coz, wc soc, 
gar. R$ 100 mil. •

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Cond. fechado, 2/4 (1 st), 
pise. R$90 mil. fine. CEF.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F.3208-8882/ 
9184-6461. Cs 2/4,2 sl, coz, wc, 
ár. R$ 65 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Csa 2/4, 2 sis, a pàrtir R$ 
28 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
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
3/4 (1 ste) wc soc, coz, coz aux, 
ár serv, dep emp, qtal R$ 900,00.

Pamamirim

2 Quartos

+de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Cs, sl p/3 ambs, 
4/4 sd 3 sts, wc soc c/box, copa/ 
coz, depemp, ár/serv, esc, pise, 
vgs p/carr. R$ 2.500,00 + tx e IP- 
TU.CPL419.

Candelária

+ de 3 Quartos 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Cs, sl p/4 amb, 
4/4 sd 4 sts sd 1 c/hidro, arm nos 
qtos e wes, coz c/arm, dep emp, 
ár serv, esc. cs c/+ ou - 1000m2 
ár verde c/pisc, próx a shopping. 
R$ 6.500,00. + tx e IPTU. 
CPL393.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS ■
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Casa, Cond 
Santa Cecília, sl p/2 amb, var, 3/4, 
wc soc, coz, ár serv, qtal, 2 vgs 
gar. R$ 350,00 + tx e IPTU. 
CPL432.

Parque das Colinas
|  Capim Macio |

td e  3 Quartos
+ de 3 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Cs c/4/4 
(1ste), 2 sl, copa/coz/2 gar. R$ 
1.000,00 + taxas.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS ■
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Cs c/4 sis, 4 sts 
c/arm, wc soc, hidro, esc, coz/co- 
pa, dep emp, desp, 6 vg gar. R$ 
2.500,00 + tx e IPTU. CPL169.

CRECI 972-F: 8814- 
4396/8861.1760/3218-1340. Est 
Natal Ceara-Mirim, Lot. Plaza 
Gardem. R$ 62 mil sinal 10% de 
entrada. Ac. CEF.

V E N D O  O T IM O  T E R R E N O  N O

Tertuliano Rêgo 

FONE 3203*2800
nunio liiuo/MMums

lo ca l exc , 
7 7 8 m 2á re a  to ta l. 
R$ 750.000,00 

(T R 1 6 0 9 4  ) |

VENDE-SE TERRENOS EM NOVA PARNAMIRIM
Excelente localização, em frente ao 

“Green Club”, beira do asfalto, esquina, 
lotes 50mx100m, 100mx100m ou 

150mx100m, área de maior valorização 
em toda grande Natal.

3 2 2 2 - 9 9 2 2
uoutuKUMcrwK 9 9 8 2 - 9 3 9 9

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Cs, 2 sis, 3/4, 
wc soc, coz, ár serv. R$ 550,00 ♦ 
txeIPTU. CPL065.

2 Quartos

PERES 6 PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2'4 sdo 1 
st, closet, 1 sl p/ 2 ambs, wc soc, 
coz, c/arm. dep emp, var, wc serv, 
ár serv, churrasq, pise, 2 gars. R$ 
900,00+ Txas. CL 00697.

3 Quartos

ALUGUE COM VALOR • Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Csa próx ao Hosp do Coração ca­
sa ampla relorm c/seg, 200m2, a 
const, sombra, vent c/aJivre ao 
redor 3/4 s/2 sts, dep emp, 5 gar. 
R$ 1.700 + IPTU. CA-329.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4 sts, clo­
set, suít master d  hidro, 3 slas, 
coz c/arm, copa, escrit, ár serv, 
desp, pise, 4 gars, 332m2, R$
2.500,00 + Txas. CL 00699.

Petrópolis

3 Quartos

TERTULIANO RÉGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc, terraço, 4 sis, 3/4(1 ste/ 
closet), wc soc, d+ deps, gar. R$ 
2 mil. TR16136.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plant sáb/dom. Csa, sl, 2/4, wc 
soc, coz, ár serv, qtal. R$ 400,00 
ttxe lPTU , CPL098.

3
Tirol

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
st, sl, coz, wc soc, ár serv, gar, R$
850,00 + cond + txas (cond prof. 
Manoel Pereira - valor do alug d 
txa de IPTU incluso) - temos ou­
tras disponibilidades no bairro, in­
cluindo os cond. res. Andorra e 
TomJobiml. CL 00173.

ALPHA SERVIÇOS IMOBILIÁRI­
OS. - C. 2808J. F: 9406-2698/ 
8879-8612/3086-8524.
ALC001 .Afonso Pena, 360m2, es­
quina, ideal para rest e afins.

t Quarto

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Casa em Vila 
c/sl, qto, wc soc, coz, ár serv. R$
250,00 + tx e IPTU. CPL022.

ALUGUE COM VALOR ■ Creci. 
J.1833, F.3201 -3000/3201 -6262. 
Csa tÉrrea (Individual) próx ao 
Makro, 3/4 sl 1 ste, 2 sis, wc soc, 
coz d  arm, ár serv, 1 vg R$ 900. 
CA324.

1.5 Pontos Comerciais 
Compra e Venda

I Alecrim |

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981-0538. Cs Cond 
fech, por tras do Parque de Expo­
sição, c/2/4, sl, wc soc, coz. R$
300,00 + taxas.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Csa recém-construída, 2/4 s/1 ste, 
sl, coz, wc, prox CATRE R$ 450 + 
taxas. CA331.

3 Quartos

CRECI 972-F: 8814- 
4396/8861.1760/3218-1340. Muro 
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
497.22 m2, segurança, sl fest, 
pise adul. e inf, playground, Green 
Club III, R$75 mil. SIVT.055.

COND BOSQUE DOS POETAS-
Qd R, Lote 325. Tam 460m2. F: 
9987-0262. Preço à combinar.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/8701 -9411. 
Plantão sãb/dom. Terr med 
530,42m2 Id somb. R$ 240 mil + 
sd. TV303,

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8701 -9411. 
Plantão sãb/dom. Terreno d 
300m2, Ido sombra, R$ 100 mil, 
TV315.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantão sãb/dom. Terr med

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo terr no cond Resd 
Bosq dos Poetas, quadra 93 d 
375 m2 de área R$ 170 mil ou 
157 mil *  balão de 13 mil p/ de­
zembro. Cont 9451 -2754/9981 - 
2769.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sãb/dom. 
Cond.fech, ár lazer compl, terr d 
516m2 área. TR16854.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sãb/dom. 
Exc local, esq, kto/sombra, 
430m2 ár. R$100 mil. TR16663.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.3608-3246. 12x25, 
kto sombra. R$80 mil.

Pamatniriin

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Ar 
c/10 000m2, da BR 101, duplica­
da, c/vários prédios.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17' 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Ár 
c/6000m2, prox. ao CT do Améri­
ca, entre 4 ruas.

LL IMÓVEIS • C.1601. F: 3647- 
2000. Repasse Cond Water View 
já entregue ár lazer d  pise tama­
nho olimp, a partir R$ 31 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601, F: 3647- 
2000. Lot no Brasil R$11 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. B. Brasil, 2 Lot R$ 19 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. B. Brasil quitado R$ 6 mil.

TERTUUANO RÉGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sãb/dom. 
Terr c/3.600m2,8lts de 15 x 30 c/ 
água, energia, rua calçada, poço 
artesiano, excel p/invest, const. 
etc. R$200 mil. TR17199.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sãb/dom. 
Passagem de Areia, área c/58ha, 
plana, kto/sombra. R$ 
4.000.000,00. TR16316.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.3608-3246. Pq das 
Arvores, esquina 1000m2 R$ 
55mil.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.3608-3246. Pq das 
Arvores, 5000m2 (50m2 na pista) 
R$650 mil.

TERTUUANO RÉGa C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sãb/dom. 
Exc loc, plano, 900m2 área, rua 
calçada, Id/somb, R$ 180 mil. 
TR15937

TV302' VENDO/REPASSO - LOTES no Parque das Colinas
. OAJUr IHANUA CliiltcKJü 6 d pfàZü 

LÚCIO ABREU • C.051. F: e b.pista, C.Mar, C. Campetre, 
9982-9399/3222-9922. Exc loc Pirqngide dentro e Morada Nova. 
Parq das Arvores em frente ao Ent 1 mil + pare. $ 130,00. Ót. 
Green Club, beira asfalto, esq, Io- tjesc p/quita. 8805-4999/ 
tes 50mx100m, 100mx100m ou 9154 8465/3613 0644 
150mx100m, área de maior valo-

TERTUUANO RÉGa C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sãb/dom. 
Terr murado, med 1000m2 de 
área tot R$140 mil. TR10766.

Lagoa Seca nz em toda grande Natal. VENDO/REPASSO ■ LOTES 
. . . . .  ...... ..............  _ (460m2) esq. murado, tipo oficina Petrópolis

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sãb/dom. 
Exc loc, 569m2 área. R$ 380 mil. 
TR15883.

9982-9399/3222-9922. Parq das 
Árvores 20x50 parte alta próx asf, 
cercado, escriturado, R$ 60 mil.

(asfaltado). Ent: 8mil *  pare. 
571,00. 8805-4999/9154.8465/
3613.0644.

VENDO/REPASSO - 5 LOTES

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8701 -9411. 
Plantão sãb/dom. Terr. med 
381m2 R$350 mil. TV299.

Nova Parnamirim
=1 OS. - C. 2808J. F: 9406-2698/ 
1 8879-8612/3086-8524. TR009.

junios oe tm . o.ouu + oux 

9154.8465/3613.0644. Pitimbú

ALPHAVILLE NATAL ■ O melhor 
lote do condomínio tá disponível. 
Confira IC.2015. F:84.8811-5830.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Área c/9.358,86m2, Cid Satélite.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Área 3,8 ha, localização privilegia­
da, ideal p/ construção verticaliza- 
da.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantão sãb/dom. Terr em Cond 
fech, 200m2, ár/lzer, recém const. 
R$90 mil. TV169.

ALPHA SERVIÇOS IMOBILIÁRI­
OS, - C. 2808J. F: 9406-2698/ 
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